В Верховный Суд

От Кабыкенова Жанната Кабылдиновича

представитель

Унаева Ануара Булатовича

г. Нур-Султан

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Выражаю благодарность от себя и от имени моего доверителя Унаева

Ануара Булатовича и его семьи Судье Сарыаркинского районного суда г.

Нур-Султан Алпыспаевой Кымбат Елтаевне и прокурору Тагаевой Тамаре

Умирзаковне за высокий профессионализм, за объективное и независимое

отношение к рассмотрению дела, и грамотного ведения гражданского дела по

заявлению Унаева Ануара Булатовича к Акимату города Астаны о признании

постановлений акимата города Астаны от 22 мая 2018 года за №510-900, 29

августа 2018 года, за №510-1519 незаконными и обязать устранить в полном

объеме допущенное нарушение прав, свобод и охраняемых законом

интересов заявителя.

Судья вынес законное решение от 10 января 2019 года, в котором

удовлетворено наше заявление.

Благодарим судью и прокурора за справедливое, законное,

обоснованное вынесение решение суда, за объективное, профессиональное

ведение и рассмотрение данного гражданского дела.

Мы рады, что судья и прокурор защитили нарушенные права, свободы

и законом охраняемые интересы заявителя Унаева Ануара Булатовича, и

благодарим за правильное, надлежащее и полное исследование доводов,

материалов и обстоятельства дела.

Благодарим судью за независимое отношение и принимаемое решение,

за грамотное и законное применение законов.

Благодарю лично судью и прокурора за правильное понимание моих

доводов и обстоятельства, изложенные в заявлениях.

Мы юристы защищая права граждан, не терпим, где создаются со

стороны акиматов волокиты, бюрократизмы, полное нарушение законов и

прав граждан.

Желаем судье и прокурору искренне от чистого сердца, крепкого

здоровья, благополучия в семье и в работе, плодотворного труда, творческих

успехов в правовом поле, и оставаться всегда уважаемым судьей и

прокурором оправдывающим доверие граждан! А так же, желаем карьерного

роста, и оставаться всегда просто хорошим человеком!

С уважением,

Кабыкенов Ж.К.

В Верховный Суд

От Кабыкенова Жанната Кабылдиновича

представитель

Мурзагалиевой Раушан Жумановны

г. Нур-Султан

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Выражаю благодарность от себя и от имени моего доверителя

Мурзагалиевой Раушан Жумановны и ее семьи Судье Сарыаркинского

районного суда г. Нур-Султан Пернекуловой Жанире Айдарбековне за

высокий профессионализм, за объективное и независимое отношение к

рассмотрению дела, и грамотного ведения гражданского дела по заявлению

Мурзагалиевой Раушан Жумановны к Акимату города Нур-Султан о

признании незаконными постановление акимата от 09 июля 2019 года № 510-

954 об отказе в предоставлении права на земельный участок в аренду,

площадью 0,1000 га., расположенного по адресу: г. Нур Султан, район Есиль,

жилой массив Ильинка, участок № 1837, целевое назначение для

проектирования и строительства индивидуального жилого дома и обязать

устранить в полном объеме допущенное нарушение прав, свобод и

охраняемых законом интересов заявителя.

Судья вынес законное решение от 03 декабря 2019 года, в котором

удовлетворено наше заявление.

Благодарим судью за справедливое, законное, обоснованное вынесение

решение суда, за объективное, профессиональное ведение и рассмотрение

данного гражданского дела.

Мы рады, что судья защитила нарушенные права, свободы и законом

охраняемые интересы заявителя Мурзагалиевой Раушан Жумановны, и

благодарим за правильное, надлежащее и полное исследование доводов,

материалов и обстоятельства дела.

Благодарим судью за независимое отношение и принимаемое решение,

за грамотное и законное применение законов.

Благодарю лично судью за правильное понимание моих доводов и

обстоятельства, изложенные в заявлениях.

Мы юристы защищая права граждан, не терпим, где создаются со

стороны акиматов волокиты, бюрократизмы, полное нарушение законов и

прав граждан.

Желаем судье искренне от чистого сердца, крепкого здоровья,

благополучия в семье и в работе, плодотворного труда, творческих успехов в

правовом поле, и оставаться всегда уважаемым судьей оправдывающим

доверие граждан! А так же, желаем карьерного роста, и оставаться просто

хорошим человеком!

С уважением,

Кабыкенов Ж.К.

	от Ж.  Кабыкенова, Нур-Султан, 05.01.2020 г.
	от Ж. Кабыкенова, Нур-Султан, 05.01.2020 г.
	от Ж.Кабыкенова, Нур-Султан, 05.01.2020 г.